890889
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017
異
形
状
パ
ン
チ

厚板打抜きタイプ
タップ付タイプ
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
5 ストーク B
L（LC）
刃先形状
DP.887
より選択
型式
L P・K
max.
P・W
min.
B
タップ付
タイプ
MType 刃先形状 D
D  4～25　  SP
D  4～25　  SH
D  4～ 25　PH
D10～ 45　SP－C
D  5～ 25　AP
D  5～ 25　APH
D  5～ 25　MP
4
（40） 50 60 70 80
3.90 2.00
8
－
5 4.90 2.00
3
2H～12H 6 5.90 2.00
2J～18J 8
（40）（50）60 70 80 90 100
7.90 2.00
13
4
3K～29K 10 9.90 2.50 5
2L～7L 13 12.90 3.00
68L 位置決めノック穴付
タイプのみ
16 15.90 4.00
19
20 19.90 5.00
25 24.90 6.00
32 70 80 90 100 110 120 31.90 7.00
－38
80 90 100 110 120
37.90 8.00
45 44.90 9.00
EL（40）C ・厚板打抜き タイプは全長（40）指定不 可となります。
・厚板打抜きタイプ以外で全長が（40）の場合、刃先長さは一律 6mmになります。